
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 50504670

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	31000000-6 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 308,26 RON - 308,26 RON

Descriere: Pachet materiale electrice conform ADV1174372. 1. PREL 4XSHUKO+INTR+PROT COP. 3X1.5 5M(10503452) BUC 5 18.63 93.15 2. CANAL CABLU - 2M SEMIROTUND GRI 75X18(10506499) BUC 9 20.17 181.53 3. BANDA DUBLU ADEZIVA 25MMX25M (11143445) BUC 2 16.79 33.58
Produsele vor fi originale, noi, sigilate, de calitate. Livrarea de produse neconforme sau cu o calitate inferioară dă dreptul autorității contractante de a le refuza și de a solicita înlocuirea acestora de către furnizor în maxim 3 zile lucrătoare, cu produse de calitate. Persoana de contact Stoian Cristalina 0748.025.674.
